Republica Moldova                               Республика Молдова

             CONSILIUL                       СОВЕТ

     MUNICIPAL BĂLŢI                  МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ

DECIZIA

РЕШЕНИЕ

№ ______
от ____________ 2018 г.

Проект

Перевод

Об отмене решения Совета муниципия Бэлць
№11/54 от 05.12.2017 года «О передаче муниципального

имущества от Центра приёма детей в срочном режиме
«Evrica» на баланс примэрии, с последующей передачей

в оперативное управление Центру временного размещения
детей группы риска «Drumul spre casă»»

В соответствии со ст. 14 Закона РМ о местном публичном управлении» № 436-XVI
от 28.12.2006 года; ст. 4 Закона РМ об административной децентрализации № 435-XVI от

28.12.2006 года; Законом РМ о публичной собственности административно-
территориальных единиц № 523-XIV от 16.07.1999 года, на основании служебной записки
Центра временного размещения детей группы риска «Drumul spre casă» № 141 от

22.11.2018 года, -

Совет муниципия Бэлць РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета муниципия Бэлць № 11/54 от 05.12.2017 года «О передаче

муниципального имущества от Центра приёма детей в срочном режиме «Evrica» на
баланс примэрии, с последующей передачей в оперативное управление Центру

временного размещения детей группы риска «Drumul spre casă»».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специализированные

консультативные комиссии по муниципальному хозяйству, управлению имуществом

и защите окружающей среды, по образованию, социальной защите и
здравоохранению.

Председательствующий на XVI
очередном заседании Совета мун. Бэлць

Контрассигнует:

Секретарь Совета мун. Бэлць                        Ирина Сердюк